Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

Об итогах
муниципальной олимпиады
школьников по иностранному языку

В соответствии с приказом управления образования № 132 от
03.03.2025 была проведена муниципальная олимпиада по иностранному
языку для учащихся 4-х и 5-6-х классов. В соответствии с протоколом жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципальной олимпиады по
иностранному языку для учащихся 4-х и 5-6-х классов в 2024 - 2025 учебном
году следующих обучающихся:
английский язык:

- Моругину Екатерину, учащуюся 4 класса МОУ СОШ №4;
- Любченко Серафиму, учащуюся 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.

Кекина;
- Матушкина Никиту, учащегося 6 класса МОУ Петровской СОШ;

немецкий язык:
- Шувалова Кирилла, учащегося 4 класса МОУ Семибратовской СОШ;
- Греб Эмилию, учащуюся 6 класса МОУ СОШ №3.

французский язык:
- Аванесянц Арама, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.Кекина;
- Макарову Маргариту, учащуюся 6 класса МОУ гимназии им. А.Л.

Кекина.
2. Признать призерами муниципальной олимпиады по

иностранному языку для учащихся 4-х и 5-6-х классов в 2024 - 2025 учебном
году:
английский язык:

- Гомзулина Кирилла, учащегося 4 класса МОУ СОШ №4;
- Морозова Алексея, учащегося 4 класса МОУ СОШ №4;
- Репина Егора, учащегося 4 класса МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Курнину Алену, учащуюся 4 класса МОУ СОШ №4;
- Виноградову Дарину, учащуюся 4 класса МОУ СОШ №4;
- Лысенкова Руслана, учащегося 4 класса МОУ СОШ №4;
- Чернышова Андрея, учащегося 4 класса МОУ СОШ №4;

- Толпарова Марка, учащегося 4 класса МОУ СОШ №4;
- Яблокова Дмитрия, учащегося 4 класса МОУ гимназии им. А.Л.

Кекина;
- Макарову Есению, учащуюся 5 класса МОУ СОШ №4;
- Лебедеву Александру, учащуюся 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.

Кекина;
- Кабанову Мирославу, учащуюся 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.

Кекина;
- Кольцова Павла, учащегося 5 класса МОУ СОШ №4;
- Гогина Александра, учащегося 5 класса МОУ СОШ №4;
- Будника Ивана, учащегося 5 класса МОУ Семибратовской СОШ;
- Курицына Михаила, учащегося 5 класса МОУ Семибратовской СОШ;
- Герасимову Виталину, учащуюся 6 класса МОУ Ишненской СОШ;
- Пришвину Элеонору, учащуюся 6 класса МОУ Семибратовской СОШ;
- Шокина Дениса, учащегося 6 класса МОУ гимназии им. А.Л.Кекина.

немецкий язык:
- Чуркина Михаила, учащегося 5 класса МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;

французский язык:
- Бахтиарову Валерию, учащуюся 5 класса МОУ гимназии им. А.Л.

Кекина.
3. Объявить благодарность и рекомендовать руководителям

образовательных учреждений поощрить материально из ФОТ 00 педагогов,
подготовивших победителей и призеров муниципальной олимпиады по
иностранному языку для учащихся 4-х и 5-6-х классов в 2024 - 2025 учебном
году:
английский язык:

- Гринцовой Виктории Александровне, учителю английского языка
МОУ СОШ №4;

- Дедюлиной Анне Александровне, учителю английского языка МОУ
СОШ №4;

- Лапотниковой Анастасии Михайловне, учителю английского языка
МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;

- Малешиной Елене Сергеевне, учителю английского языка МОУ
Петровской СОШ;

- Матвеичевой Анне Александровне, учителю английского языка МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина;

- Огородновой Арине Александровне, учителю английского языка МОУ
Семибратовской СОШ;

- Чеглаковой Лилии Ивановне, учителю английского языка МОУ
Ишненской СОШ;

- Якимовой Елене Ивановне, учителю английского языка МОУ гимназии
им. А.Л. Кекина;

немецкий язык:
- Лавровой Алле Юрьевне, учителю немецкого языка МОУ гимназии им.

А.Л. Кекина;
- Семенычевой Светлане Рафаиловне, учителю немецкого языка МОУ

Семибратовской СОШ.
- Щелоковой Наталье Леонидовне, учителю немецкого языка МОУ СОШ

№3;
французский язык:

- Колзуновой Людмиле Николаевне, учителю французского языка МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина.

- Усачевой Светлане Александровне, учителю французского языка МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина;

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений
поощрить материально педагогических работников - членов жюри
олимпиады:
французский язык:

- Усачеву Светлану Александровну, учителя французского языка МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина;

- Колзунову Людмилу Николаевну, учителя французского языка МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина;

- Матвеичеву Анну Александровну, учителя французского языка МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина.

немецкий язык:
- Запруднову Ирину Николаевну, учителя немецкого языка МОУ СОШ

№4;
- Мироненко Татьяну Викторовну, учителя немецкого языка МОУ

Хмельниковской СОШ;
- Щелокову Наталью Леонидовну, учителя немецкого языка МОУ СОШ

№3;
- Мазур Елену Павловну, учителя немецкого языка МОУ Васильковской

оош.
английский язык:

- Дедюлину Анну Александровну, учителя английского языка МОУ
СОШ № 4 - председатель жюри;

- Якимову Елену Ивановну, учителя английского языка МОУ гимназии
им. А.Л. Кекина;

- Власову Галину Валентиновну, учителя английского языка МОУ
Ишненской СОШ;

- Хомутова Андрея Владимировича, учителя английского языка МОУ
Вахрушевской ООШ;

- Жаворонкову Марину Алексеевну, учителя английского языка МОУ
«Школа им. Е. Родионова»;

- Левину Ларису Михайловну, учителя английского языка МОУ
Шурскольской СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т. Н.,
заместителя начальника управления образования.

ДЛЯ
о! ДОКУМЕНТОВ

Начальник упр
образования Л.В. Груданова